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UUSI KERHOKAUSI JA JÄSENKAUSI ALKAA 

4H-kerhot alkavat elo – syyskuun vaihteessa, tarkemmat ajat löytyvät 

yhdistyksen kotisivuilta.  

Samalla alkaa myös uusi jäsenkausi. Nykyisen käytännön mukaisesti 4H-liitto 

hoitaa jäsenmaksulaskutuksen valtakunnallisesti ja laskut ovat lähteneet kaikille 

niille, jotka ovat olleet jäseniä. Mikäli perheenne jäsentilanteessa on tapahtunut 

muutoksia, ilmoittehan siitä minulle. Näin uudet jäsenet saadaan jäsenrekisteriin 

ja hekin saavat jäsenkortin ja vakuutuksen ja toisaalta vanhat jäsenyydet 

saadaan tarvittaessa päätettyä. Jäsenmaksu on ajalle 1.9.2017-31.8.2018  

35 €/jäsen tai 70 €/perhe. Perhejäsenmaksulla jäseniksi voivat liittyä kaikki  

6 v täyttäneet. Muistathan käyttää laskussa olevaa tilinumeroa! 

 

ERÄKERHO ALOITTAA 

Syyskuussa aloittaa uutena kerhona eräkerho, joka on 

tarkoitettu 5.-9.-luokkalaisille. Kerhossa opetellaan 

riistanhoitoa, erätaitoja ja kalastusta ja tutustutaan 

muutoinkin luontoon. Kerho kokoontuu 2 vk välein 

syyslukukaudella kirkonkylällä tiistai-iltoina, kevätpuolella 

usein myös luonnossa eri puolilla Juvaa lauantaipäivinä. 

Ohjaajina toimii alan ammattilaisia Riistakeskukselta ja 

Suomen Vapaa-ajan Kalastajista sekä kokeneita 

harrastajia (Juvan Urheilukalastajat ry ja juvalaiset metsästäjät). Kysy 

lisätietoja Leenalta ja ilmoittaudu 8.9. mennessä! 

 

4H-VANHEMPAINILTA 

Järjestämme 4H-kerholaisten vanhemmille tutustumisillan syksyn aikana. 

Tarkoituksena on kertoa 4H-toiminnasta ja etenkin kuulla vanhempien toiveita. 

Kerholaisten mukana tulee kutsu 4H-vanhempainiltaan ja toivomme, että 

mahdollisimman moni pääsee paikalle. 
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VUODEN 4H-KERHO 

Vuoden 4H-kerho -kilpailussa etsitään kerhoja, jotka tekevät hyviä tekoja 

omassa lähiympäristössään. Kilpailun tavoitteena on saada jokainen lapsi 

ymmärtämään hyvien tekojen ja kerhossa opittujen taitojen merkitys, niin oman 

elämänsä kuin koko lähiyhteisön kannalta. Lapset päättävät itse mikä on oman 

kerhon hyvä teko. Arviointikriteerinä on hyvä teko ja valokuvat toteutuksesta. 

Tarkemmat ohjeet Leenalta tai www.4h.fi/kerhokilpailu. Kilpailuaika päättyy 

31.12.2017. 

 

HUPPARIT JA T-PAIDAT 

Juvan 4H-yhdistyksen logo valmistui keväällä ja ensimmäisen kerran saimme 

ihailla sitä Juvan koko kirjo –juhlakulkueessa marssineiden nuorten päällä olleissa 

t-paidoissa. Nyt omalla logolla varustettuja t-paitoja ja huppareita on tarkoitus 

teettää lisää. Tilauslomakkeita saa syksymmällä kerhoissa tai tilauksesta voi 

kysyä suoraan Leenalta. 

 

KANSAINVÄLINEN 4H 

4H on kansainvälinen järjestö ja se tarjoaa lukuisia 

mahdollisuuksia tutustua muiden maiden 

kulttuureihin. Voit esimerkiksi lähteä ulkomaille 

vaihtoon tai osallistua kansainväliselle leirille tai 

erilaisille kursseille. Yksi näppärä tapa 

kansainvälistyä on toimia isäntäperheenä Suomeen 

tulevalle vaihtarille. Voit tulla mukaan myös kaikille 

kiinnostuneille avoimeen kansainvälistä toimintaa 

kehittävään Fabulous Four Network (Kv-tiimi) –

ryhmään, joka tapaa kerran vuodessa marraskuussa.  

Jos olet kiinnostunut kansainvälisestä 4H-toiminnasta, käy kurkkaamassa 4H-

liiton sivut www.4h.fi/maailmalle, mistä voit tilata esim. Kv-posti –uutiskirjeen. 

Huomaathan, että hakuaika ensi kesän 4H-nuorisovaihtoihin päättyy 30.11. ja 

isäntäperheeksi 28.2.!  

 

AIV-LIUOSASTIOIDEN KERÄYS JA LANNOITESÄKKIKERÄYS 

4H järjestää Tamincon kanssa yhteistyössä AIV-liuosastioiden keräyksen 15.-

16.9. Tyhjät AIV-astiat voi tuoda ilmaiseksi keräyspisteeseen, lisäksi viljelijöiden 

toivotaan tuovan kuormalavoja. Lannoitesäkkikeräykseen tuli viime vuotta 

enemmän säkkejä. Hienoa, että nekin muovit saatiin kierrätykseen, kiitos kaikille 

osallistuneille! 

 

 

 

Hauskaa syksyn alkua! 

Tervetuloa mukaan toimintaan!  

   

   

 Leena   
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